file:///C/... de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento IL 17_23 Proc. 251_19 (67436_19).txt[13/06/2024 18:35:41]

Arquivamento IL 017/2023

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que o processo abaixo
relacionado foi ARQUIVADO, considerando o teor do e-mail de 11/07/2023, bem como do Ofício nº 047/22/IE, de
25/03/2022.

Processo nº: 251/2019 (067436/2019-15)
Interessado: Águas Claras Mineração e Agropecuária Ltda.
Empreendimento: LOTEAMENTO ALPHAVILLE BRANCO
Município(s): Itu/SP.

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento IL 17_23 Proc. 251_19 (67436_19).txt